Conhatação de empresa para locação de veiculos automotores, sem conduto para atender as necessidades ao
Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentaçilo Legal: Art. 28, Inciso I, da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 1.260.816,00 (Um milhão duzentos e sessenta mil oitocentos e dezesseis reais).
Data da Assinatura: 26 de Maio de 2025.
Vigência: 26 deMaio de 2026.

I

V

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistema - Versáo: 2025 - Tipo Programa: Gl47 - Campo de Aplicação: